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一、企业同类工程业绩要求

投标人业绩情况（招标文件

要求：提供近五年投标人认为最

具代表性的已完工的同类工程

业绩（不超过 10 项））

1、汕头市公共卫生医学中心新建项目设计施工一体化（EPC）

项目幕墙工程（合同金额：17074.84 万元，竣工时间：2023

年 08 月 23 日）；

2、聊城市“一校三馆”项目党校部分幕墙施工（合同金额：

4909.26 万元，竣工时间：2022 年 09 月 28 日）；

3、宿迁市级殡仪馆及公墓建设项目幕墙工程（合同金额：

3012.58 万元，竣工时间：2023 年 07 月 30 日）；

4、天安深创谷产业中心西地块幕墙及门窗工程工程（合同

金额 17286.49 万元，竣工时间：2023 年 11 月 10 日）；

5、高科 B09-7 地块厂房新建项目外墙装饰工程（合同金额：

2073.03 万元，竣工时间：2022 年 02 月 23 日）；

6、河南中医药大学综合实验楼幕墙工程（合同金额：1694.05

万元，竣工时间：2022 年 08 月 11 日）；

7、刘铭传纪念馆外装饰工程工程（合同金额：1027.79 万元，

竣工时间：2020 年 10 月 30 日）；

8、杉杉能源大长沙基地一期项目中试车间幕墙系统工程（合

同金额：773.00.万元，竣工时间：2021 年 01 月 19 日）；

9、新建汕头站及站区工程 STZSG-2 标幕墙工程（合同金额：

15597.44 万元，竣工时间：2024 年 06 月 30 日）；

10、双流西站综合开发项目 6#、7#地块施工 7#地块幕墙工

程标段工程（合同金额：3352.83 万元，竣工时间：2024 年

08 月 04 日）；
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1.1 汕头市公共卫生医学中心新建项目设计施工一体化（EPC）项目幕墙

工程
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1.2 聊城市“一校三馆”项目党校部分幕墙施工
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1.3 宿迁市级殡仪馆及公墓建设项目幕墙工程
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1.4 天安深创谷产业中心西地块幕墙及门窗工程工程
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1.5 高科 B09-7地块厂房新建项目外墙装饰工程
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1.6 河南中医药大学综合实验楼幕墙工程
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1.7 刘铭传纪念馆外装饰工程工程
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1.8 杉杉能源大长沙基地一期项目中试车间幕墙系统工程
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1.9 新建汕头站及站区工程 STZSG-2标幕墙工程
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1.10 双流西站综合开发项目 6#、7#地块施工 7#地块幕墙工程标段工程



87



88



89



90



91



92

二、项目经理（建造师）同类工程业绩

同类工程业绩（招标文

件要求：提供近五年投

标人认为拟派项目经理

最具代表性的已完工的

同类工程业绩（不超过 5

项））

1、聊城市“一校三馆”项目党校部分幕墙施工（合同金额：4909.26

万元，竣工时间：2022 年 09 月 28 日）；

2、杉杉能源大长沙基地一期项目中试车间幕墙系统工程（合同金额：

773.00.万元，竣工时间：2021 年 01 月 19 日）；
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2.1 聊城市“一校三馆”项目党校部分幕墙施工
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2.2 杉杉能源大长沙基地一期项目中试车间幕墙系统工程
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三、项目经理（建造师）个人能力

姓名 陈华

学历专业 本科/工业与民用建筑

年龄 55 岁

职称 高级工程师

获奖 /
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四、项目技术负责人个人能力

项目技术负责人

姓名 付先玉

学历专业 硕士/机械工程

年龄 54 岁

职称 高级工程师
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五、项目管理机构设置及人员配备

项目管理机构：（招标文件要

求：专业技术人员不少于招标文

件要求的最低管理人员配置人

数（详见补充合同条款四：施工

要求的 1.1.1 人员配置要求））

项目经理：1名；

生产经理：1名；

技术负责人：1名；

质量主任：1名；

安全主任：1名；

深化设计负责人：1名；

施工员：2名；

专职安全员：2名；

质检员：2名；

资料员：2名；

BIM 工程师：1名；

材料员：2名；

造价负责人：1名；

劳资专管员 1名；

共 19 人



120

5.1 项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工

程情况

证书名称 级别 证号 专业
原服务单

位
项目数

项目

名称

项目经

理
陈华

高级工

程师

注册一级建

造师证
一级

粤

1442012201

220708

建筑

幕墙

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

技术负

责人
付先玉

高级工

程师
职称证 高级

2303001144

350

建筑

幕墙

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

生产经

理
钟康 工程师 职称证 一级

粤

1442017201

900578

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

深化设

计负责

人

温先勇 工程师 职称证 中级

粤中职证字

第

1400102238

654 号

建筑

幕墙

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

BIM 工程

师
刘志辉

高级工

程师
职称证 高级

2012610203

06287

建筑

BIM

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

造价负

责人
陈红梅 工程师

注册一级造

价工程师证
一级

建

[造]112244

00013669

土木

建筑

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

安全主

任
胡仁鹏 工程师

安全生产考

核证书
/

粤建安 C3

(2017)

0006558

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

质量主

任
刘桂春 / 岗位证 /

0441810794

418000456

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

安全员 蓝继烽 工程师
安全生产考

核证书
/

粤建安 C3

(2012）

0008541

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

安全员 翁文鹤 /
安全生产考

核证书
/

粤建安

C3(2013）

0013380

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

施工员 梁丽华
助理工

程师
岗位证 /

0441710194

417003794

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

施工员 叶冠忠 / 岗位证 /
0442110200

001000101

建筑

工程

深圳三图

建设集团
/ /
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有限公司

质检员 马莉 / 岗位证 /
0441810694

418002639

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

质检员 张裕丽 / 岗位证 /
0441810794

418000480

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

材料员 宋芳 / 岗位证 /
0441811194

418001972

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

材料员 高佳兴 / 岗位证 /
0441811194

418002023

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

资料员 李晓璇 / 岗位证 /
0441711494

417003243

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

资料员 叶思燕 / 岗位证 /
0441811494

418003092

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

劳资专

管员
叶苏航 / 岗位证 /

0442111300

001000356

建筑

工程

深圳三图

建设集团

有限公司

/ /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、

劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工

程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理

人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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5.1.1 项目经理—陈华

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 陈华 性 别 男 年 龄 55 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430103197004202512 手机号码 0755-29555557

参加工作时间 1992.07 从事项目经理（建造师）年限 13 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442012201220708

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

聊城财瑞建设

发展有限公司

聊城市“一校三

馆”项目党校部

分幕墙施工

6.4 万㎡
2021.04.08-2022.09

.28
已完 合格
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5.1.2 技术负责人—付先玉

技术负责人简历表

姓名 付先玉 性 别 男 年 龄 54 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 硕士

证件类型 身份证 证件号码 362101197105160658

手机号码 0755-29555557 证件号（职称证书编号） 2303001144350

参加工作时间 1996.7 从事技术负责人年限 20 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

甘肃省民航

建设（集团）

有限公司

兰州中川国际机场

三期扩建工程旅客

过夜用房项目幕墙

工程（三标段）

30000 ㎡ 2023.10.08-2024.01.07 已完 合格
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5.1.3 生产经理—钟康
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139



140
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5.1.4 深化设计负责人—温先勇
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5.1.5 BIM工程师—刘志辉
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5.1.6 造价负责人—陈红梅
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5.1.7 安全主任—胡仁鹏

安全主任信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 胡仁鹏 证件类型 身份证 证件号码 511323198006285077

手机号码 0755-29555557 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2017) 0006558
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5.1.8 质量主任—刘桂春

质量主任信息表

姓名 刘桂春 证件类型 身份证 证件号码 372526198101045623

手机号码 0755-29555557 证件号 0441810794418000456
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5.1.9 安全员—蓝继烽

安全员信息表

姓名 蓝继烽 证件类型 身份证 证件号码 441422199112100019

手机号码 0755-29555557 证件号 粤建安 C3（2012）0008541
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5.1.10 安全员—翁文鹤

安全员信息表

姓名 翁文鹤 证件类型 身份证 证件号码 441522198906021110

手机号码 0755-29555557 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2013）0013380
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5.1.11 施工员—梁丽华
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5.1.12 施工员—叶冠忠
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5.1.13 质检员—马莉
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183



184
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5.1.14 质检员—张裕丽



186



187



188



189

5.1.15 材料员—宋芳



190



191



192
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5.1.16 材料员—高佳兴



194



195



196
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5.1.17 资料员—李晓璇



198



199



200



201

5.1.18 资料员—叶思燕



202



203
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5.1.19 劳资专管员—叶苏航

劳资专管员信息表

姓名 叶苏航 证件类型 身份证 证件号码 441523199108197016

手机号码 0755-29555557 证件号 0442111300001000356
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206



207
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六、获奖情况

获奖情况(提供

投标人近 5年（从

招标工程的招标公

告第一次发布之日

起倒推以获奖时间

为准）荣获的最具

有代表性的奖项

（不超过 10 项）。)

1.奖项名称:中国建筑工程装饰奖,获奖项目:滇池明珠广场二期建设

项目 1号楼-万达嘉华酒店室内装修工程 3标段,获奖时间 2024 年 12月/

日；

2.奖项名称:中国建筑工程装饰奖,获奖项目:东风汽车财务有限公司

新办公室装修设计施工一体化项目（含设计、施工、采购）,获奖时间 2022

年 12 月/日；

3.奖项名称:中国建筑工程装饰奖,获奖项目:兴民智通（武汉）汽车

技术有限公司办公楼室内装修工程,获奖时间 2020 年 12 月/日；

4.奖项名称:中国建筑工程装饰奖,获奖项目:美林 MLIVE 天地 A馆室

内装修工程,获奖时间 2020 年 12 月/日；

5.奖项名称:重庆市优质建筑装饰工程奖,获奖项目:高科 BO9-7 地块

厂房新建项目外墙装饰工程,获奖时间 2023 年 12 月/日；

6.奖项名称:金鹏奖,获奖项目:大鹏公司经营业务用房改造工程施工

项目大鹏公司经营业务用房1-4层装饰装修工程,获奖时间2023年 05月

/日；

7.奖项名称:金鹏奖,获奖项目:深圳三图建设工程有限公司新办公室

装修设计施工一体化工程海松大厦 2楼办公室装修工程、室内天花、墙

面、地面及饰面装饰装修,获奖时间 2022 年 05 月/日；

8.奖项名称:金鹏奖科技创新工程,获奖项目:深圳三图建设工程有限

公司新办公室装修设计施工一体化工程,获奖时间 2022 年 05 月/日；

9.奖项名称:金鹏奖,获奖项目:华强北、华新地下商来街 C区改造装

修项目施工服务华新地下商业街 C区下层广场及室内商业空间 11 轴-46

轴,获奖时间 2022 年 05 月/日；

10.奖项名称:金鹏奖,获奖项目:恒明珠国际金融中心深圳雾芯科技

有限公司办公室装修工程 35.36.38.39 层的天地墙装饰装修,获奖时间

2022 年 05 月/日；

共 10 项
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6.1滇池明珠广场二期建设项目 1号楼-万达嘉华酒店室内装修工程 3标段
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6.2 东风汽车财务有限公司新办公室装修设计施工一体化项目（含设计、

施工、采购）
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6.3 兴民智通（武汉）汽车技术有限公司办公楼室内装修工程



212

6.4 美林 MLIVE天地 A馆室内装修工程



213

6.5 高科 BO9-7地块厂房新建项目外墙装饰工程



214

6.6 大鹏公司经营业务用房改造工程施工项目大鹏公司经营业务用房 1-4

层装饰装修工程
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6.7 深圳三图建设工程有限公司新办公室装修设计施工一体化工程海松大

厦 2楼办公室装修工程、室内天花、墙面、地面及饰面装饰装修



216

6.8 深圳三图建设工程有限公司新办公室装修设计施工一体化工程



217

6.9 华强北、华新地下商来街 C区改造装修项目施工服务华新地下商业街

C区下层广场及室内商业空间 11轴-46轴
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6.10 恒明珠国际金融中心深圳雾芯科技有限公司办公室装修工程

35.36.38.39层的天地墙装饰装修
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七、财务报告

财务报告（招标文件要求：

提供投标人 2021 年度以后财务

状况，包括经过审计的财务报告

扫描件（含资产总计、利润总额、

营业收入等信息）。）

2021 年

资产总计 21977.03 万元；

利润总额 566.97 万元；

营业收入 98485.01 万元；

2022 年

资产总计 21714.13 万元；

利润总额 806.44 万元；

营业收入 134513.79 万元；

2023 年

资产总计 27311.25 万元；

利润总额 824.71 万元；

营业收入 137640.55 万元；

合计：

资产总计 71002.41 万元；

利润总额 2198.12 万元；

营业收入 370639.35 万元；

以上保留两位小数
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7.1 2021年财务审计报告
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224



225



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236



237



238



239



240



241



242



243



244



245



246



247



248



249



250



251



252



253



254



255



256



257



258
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7.2 2022年财务审计报告
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261



262



263



264



265



266



267



268



269



270



271



272



273



274



275



276



277



278



279



280



281



282



283



284



285



286



287



288



289



290



291



292



293



294



295



296



297
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7.3 2023年财务审计报告
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300



301



302



303



304



305



306



307



308



309



310



311



312



313



314



315



316



317



318



319



320



321



322



323



324



325



326



327



328



329



330



331



332



333



334

八、投标人自有加工厂情况

无
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九、其他

9.1 承诺函



336

9.2 投标人控股及管理关系情况申报表



337

附营业执照



338



339



340



341



342

附资质证书



343



344

附安全生产许可证



345

9.3 投标人资信要求汇总一览表

投标人资信要求汇总一览表

招标文件要求 投标人响应内容 响应页码

成立时间 1999 年 08 月 09 日 337

注册资金 11000 万元 338

企业资质
建筑幕墙工程专业承包壹级、建筑幕墙工程设计专项

甲级
342-343

投标人业绩情况（招

标文件要求：提供近五年

投标人认为最具代表性

的已完工的同类工程业

绩（不超过 10 项））

1、汕头市公共卫生医学中心新建项目设计施工一体

化（EPC）项目幕墙工程（合同金额：17074.84 万元，

竣工时间：2023 年 08 月 23 日）；

2、聊城市“一校三馆”项目党校部分幕墙施工（合

同金额：4909.26 万元，竣工时间：2022 年 09 月 28

日）；

3、宿迁市级殡仪馆及公墓建设项目幕墙工程（合同

金额：3012.58 万元，竣工时间：2023 年 07 月 30 日）；

4、天安深创谷产业中心西地块幕墙及门窗工程工程

（合同金额 17286.49 万元，竣工时间：2023 年 11

月 10 日）；

5、高科 B09-7 地块厂房新建项目外墙装饰工程（合

同金额：2073.03 万元，竣工时间：2022 年 02 月 23

日）；

6、河南中医药大学综合实验楼幕墙工程（合同金额：

1694.05 万元，竣工时间：2022 年 08 月 11 日）；

7、刘铭传纪念馆外装饰工程工程（合同金额：1027.79

万元，竣工时间：2020 年 10 月 30 日）；

8、杉杉能源大长沙基地一期项目中试车间幕墙系统

工程（合同金额：773.00.万元，竣工时间：2021 年

01 月 19 日）；

1-91
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9、新建汕头站及站区工程 STZSG-2 标幕墙工程（合

同金额：15597.44 万元，竣工时间：2024 年 06 月

30 日）；

10、双流西站综合开发项目 6#、7#地块施工 7#

地块幕墙工程标段工程（合同金额：3352.83 万元，

竣工时间：2024 年 08 月 04 日）；

项目

经理

姓名 陈华 108

学历专业 本科/工业与民用建筑 113

年龄 55 岁 108

职称 高级工程师 112

获奖 / /

同类工程业

绩（招标文件要

求：提供近五年

投标人认为拟派

项目经理最具代

表性的已完工的

同类工程业绩

（不超过 5项））

1、聊城市“一校三馆”项目党校部分幕墙施工（合

同金额：4909.26 万元，竣工时间：2022 年 09 月 28

日）；

2、杉杉能源大长沙基地一期项目中试车间幕墙系统

工程（合同金额：773.00.万元，竣工时间：2021 年

01 月 19 日）；

92-107

项目

技术

负责

人

姓名 付先玉 115

学历专业 硕士/机械工程 117

年龄 54 岁 115

职称 高级工程师 116

项目管理机构：（招标

文件要求：专业技术人员

不少于招标文件要求的

最低管理人员配置人数

（详见补充合同条款四：

项目经理：1名；

生产经理：1名；

技术负责人：1名；

质量主任：1名；

安全主任：1名；

119-207
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施工要求的 1.1.1 人员

配置要求））

深化设计负责人：1名；

施工员：2名；

专职安全员：2名；

质检员：2名；

资料员：2名；

BIM 工程师：1名；

材料员：2名；

造价负责人：1名；

劳资专管员 1名；

共 19 人

获奖情况(提供投标

人近 5年（从招标工程的

招标公告第一次发布之

日起倒推以获奖时间为

准）荣获的最具有代表性

的奖项（不超过 10 项）。)

1.奖项名称:中国建筑工程装饰奖,获奖项目:滇

池明珠广场二期建设项目 1号楼-万达嘉华酒店室内

装修工程 3标段,获奖时间 2024 年 12 月/日；

2.奖项名称:中国建筑工程装饰奖,获奖项目:东

风汽车财务有限公司新办公室装修设计施工一体化

项目（含设计、施工、采购）,获奖时间 2022 年 12

月/日；

3.奖项名称:中国建筑工程装饰奖,获奖项目:兴

民智通（武汉）汽车技术有限公司办公楼室内装修工

程,获奖时间 2020 年 12 月/日；

4.奖项名称:中国建筑工程装饰奖,获奖项目:美

林MLIVE天地A馆室内装修工程,获奖时间2020年 12

月/日；

5.奖项名称:重庆市优质建筑装饰工程奖,获奖项

目:高科BO9-7地块厂房新建项目外墙装饰工程,获奖

时间 2023 年 12 月/日；

6.奖项名称:金鹏奖,获奖项目:大鹏公司经营业

务用房改造工程施工项目大鹏公司经营业务用房 1-4

层装饰装修工程,获奖时间 2023 年 05 月/日；

208-218
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7.奖项名称:金鹏奖,获奖项目:深圳三图建设工

程有限公司新办公室装修设计施工一体化工程海松

大厦 2楼办公室装修工程、室内天花、墙面、地面及

饰面装饰装修,获奖时间 2022 年 05 月/日；

8.奖项名称:金鹏奖科技创新工程,获奖项目:深

圳三图建设工程有限公司新办公室装修设计施工一

体化工程,获奖时间 2022 年 05 月/日；

9.奖项名称:金鹏奖,获奖项目:华强北、华新地下

商来街 C区改造装修项目施工服务华新地下商业街 C

区下层广场及室内商业空间 11 轴-46 轴,获奖时间

2022 年 05 月/日；

10.奖项名称:金鹏奖,获奖项目:恒明珠国际金融

中心深圳雾芯科技有限公司办公室装修工程

35.36.38.39 层的天地墙装饰装修,获奖时间 2022 年

05 月/日；

共 10 项

财务报告（招标文件

要求：提供投标人 2021

年度以后财务状况，包括

经过审计的财务报告扫

描件（含资产总计、利润

总额、营业收入等信

息）。）

2021 年

资产总计 21977.03 万元；

利润总额 566.97 万元；

营业收入 98485.01 万元；

2022 年

资产总计 21714.13 万元；

利润总额 806.44 万元；

营业收入 134513.79 万元；

2023 年

资产总计 27311.25 万元；

利润总额 824.71 万元；

219-333
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营业收入 137640.55 万元；

合计：

资产总计 71002.41 万元；

利润总额 2198.12 万元；

营业收入 370639.35 万元；

以上保留两位小数

投标人加工厂情况
加工厂位置：/省/市

加工厂面积：/平方米

/


	业绩

